
ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

  

17.11.2023                                           м. Черкаси                                       № 19/1 

 

 

Про призначення МАСЕНКО Н. В. на 

посаду директора комунального закладу 

«Черкаський обласний центр медико-

соціальної експертизи Черкаської 

обласної ради» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань охорони здоров’я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

призначення МАСЕНКО Н. В. на посаду директора комунального закладу 

«Черкаський обласний центр медико-соціальної експертизи Черкаської 

обласної ради» та вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Масенко Наталії Володимирівни для 

призначення на посаду директора комунального закладу «Черкаський 

обласний центр медико-соціальної експертизи Черкаської обласної ради» та 

проєкт рішення «Про призначення МАСЕНКО Н. В. на посаду директора 

комунального закладу «Черкаський обласний центр медико-соціальної 

експертизи Черкаської обласної ради». 

2. Рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради 

підготовлений проєкт рішення.  

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           С. ЖУРБА 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

  

17.11.2023                                           м. Черкаси                                       № 19/2 

 

 

Про призначення НІКОЛЕНКО В. М. 

на посаду генерального директора 

Черкаського обласного комунального 

підприємства «Фармація» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань охорони здоров’я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

призначення НІКОЛЕНКО Валентини Максимівни на посаду генерального 

директора Черкаського обласного комунального підприємства «Фармація» та 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Ніколенко Валентини Максимівни для 

призначення на посаду генерального директора Черкаського обласного 

комунального підприємства «Фармація» та проєкт рішення «Про призначення 

НІКОЛЕНКО В. М. на посаду генерального директора Черкаського обласного 

комунального підприємства «Фармація». 

2. Рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради 

підготовлений проєкт рішення. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           С. ЖУРБА 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

  

17.11.2023                                           м. Черкаси                                       № 19/3 

 

 

Про внесення змін до складу 

наглядових рад закладів фахової 

передвищої освіти спільної 

власності територіальних громад 

сіл, селищ, міст Черкаської області 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань охорони здоров’я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про внесення 

змін до складу наглядових рад закладів фахової передвищої освіти спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області» та 

вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про внесення змін до складу наглядових 

рад закладів фахової передвищої освіти спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Черкаської області» та рекомендувати до розгляду на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           С. ЖУРБА 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

  

17.11.2023                                           м. Черкаси                                       № 19/4 

 

 

Про передачу майна комунальної 

установи «Черкаське обласне бюро 

судово-медичної експертизи» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань охорони здоров’я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про передачу 

майна комунальної установи «Черкаське обласне бюро судово-медичної 

експертизи» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про передачу майна комунальної установи 

«Черкаське обласне бюро судово-медичної експертизи» та рекомендувати до 

розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           С. ЖУРБА 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

  

17.11.2023                                           м. Черкаси                                       № 19/5 

 

 

Про погодження пропозиції щодо 

безоплатної передачі цілісного 

майнового комплексу КОМУНАЛЬНОЇ 

УСТАНОВИ «ЧЕРКАСЬКЕ ОБЛАСНЕ 

БЮРО СУДОВО-МЕДИЧНОЇ 

ЕКСПЕРТИЗИ» зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст 

Черкаської області у державну 

власність 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань охорони здоров’я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про погодження 

пропозиції щодо безоплатної  передачі цілісного майнового комплексу 

КОМУНАЛЬНОЇ УСТАНОВИ «ЧЕРКАСЬКЕ ОБЛАСНЕ БЮРО СУДОВО-

МЕДИЧНОЇ ЕКСПЕРТИЗИ» зі спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Черкаської області у державну власність» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про погодження пропозиції щодо 

безоплатної передачі цілісного майнового комплексу КОМУНАЛЬНОЇ 

УСТАНОВИ «ЧЕРКАСЬКЕ ОБЛАСНЕ БЮРО СУДОВО-МЕДИЧНОЇ 

ЕКСПЕРТИЗИ» зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Черкаської області у державну власність» та рекомендувати до розгляду на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           С. ЖУРБА 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

  

17.11.2023                                           м. Черкаси                                       № 19/6 

 

 

Про внесення до деяких рішень обласної 

ради змін щодо термінів подання 

фінансової звітності 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань охорони здоров’я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про внесення до 

деяких рішень обласної ради змін щодо термінів подання фінансової 

звітності» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про внесення до деяких рішень обласної 

ради змін щодо термінів подання фінансової звітності» та рекомендувати до 

розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           С. ЖУРБА 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

  

17.11.2023                                           м. Черкаси                                       № 19/7 

 

 

Про обласну програму «Розвиток 

медичної допомоги методом 

трансплантації органів та інших 

анатомічних матеріалів в Черкаській 

області» на 2023-2025 роки 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань охорони здоров’я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про обласну 

програму «Розвиток медичної допомоги методом трансплантації органів та 

інших анатомічних матеріалів в Черкаській області» на 2023-2025 роки» та 

вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про обласну програму «Розвиток медичної 

допомоги методом трансплантації органів та інших анатомічних матеріалів в 

Черкаській області» на 2023-2025 роки» та рекомендувати до розгляду на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           С. ЖУРБА 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

  

17.11.2023                                           м. Черкаси                                       № 19/8 

 

 

Про обласну програму 

«Забезпечення лікування пацієнтів, 

хворих на спінальну м’язову 

атрофію» на 2023-2025 роки 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань охорони здоров’я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про обласну 

програму «Забезпечення лікування пацієнтів, хворих на спінальну м’язову 

атрофію» на 2023-2025 роки» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про обласну програму «Забезпечення 

лікування пацієнтів, хворих на спінальну м’язову атрофію» на 2023-2025 

роки» та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           С. ЖУРБА 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

  

17.11.2023                                           м. Черкаси                                       № 19/9 

 

 

Про внесення змін до обласної 

програми підтримки комунальних 

некомерційних підприємств та 

комунальних закладі охорони 

здоров'я спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, 

міст Черкаської області на 2020-

2024 роки 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань охорони здоров’я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про внесення 

змін до обласної програми підтримки комунальних некомерційних 

підприємств та комунальних закладі охорони здоров'я спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області на 2020-2024 роки» 

та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про внесення змін до обласної програми 

підтримки комунальних некомерційних підприємств та комунальних закладі 

охорони здоров'я спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Черкаської області на 2020-2024 роки» та рекомендувати до розгляду на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           С. ЖУРБА 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

  

17.11.2023                                           м. Черкаси                                       № 19/10 

 

 

Про обласну програму 

забезпечення житлом дітей-

сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування, та осіб 

з їх числа, на 2024-2026 роки 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань охорони здоров’я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про обласну 

програму забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 

піклування, та осіб з їх числа, на 2024-2026 роки» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про обласну програму забезпечення 

житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх 

числа, на 2024-2026 роки» та рекомендувати до розгляду на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           С. ЖУРБА 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

  

17.11.2023                                           м. Черкаси                                       № 19/11 

 

 

Про внесення змін у додаток до обласної 

комплексної програми щодо медичного, 

соціального забезпечення, адаптації, 

психологічної реабілітації, професійної 

підготовки (перепідготовки) осіб, які 

здійснювали заходи з оборони та 

захисту територіальної цілісності, 

незалежності та суверенітету України, 

починаючи з 2014 року, та членів їх 

сімей на 2023-2027 роки 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань охорони здоров’я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про внесення 

змін у додаток до обласної комплексної програми щодо медичного, 

соціального забезпечення, адаптації, психологічної реабілітації, професійної 

підготовки (перепідготовки) осіб, які здійснювали заходи з оборони та захисту 

територіальної цілісності, незалежності та суверенітету України, починаючи з 

2014 року, та членів їх сімей на 2023-2027 роки» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про внесення змін у додаток до обласної 

комплексної програми щодо медичного, соціального забезпечення, адаптації, 

психологічної реабілітації, професійної підготовки (перепідготовки) осіб, які 

здійснювали заходи з оборони та захисту територіальної цілісності, 

незалежності та суверенітету України, починаючи з 2014 року, та членів їх 

сімей на 2023-2027 роки» та рекомендувати до розгляду на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           С. ЖУРБА 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

  

17.11.2023                                           м. Черкаси                                       № 19/12 

 

 

Про внесення змін до рішення обласної 

ради від  24.12.2020 № 4-5/VIII «Про 

обласну комплексну програму 

«Турбота» на 2021-2027 роки» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань охорони здоров’я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про внесення 

змін до рішення обласної ради від 24.12.2020 № 4-5/VIII «Про обласну 

комплексну програму «Турбота» на 2021-2027 роки» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про внесення змін до рішення обласної 

ради від  24.12.2020 № 4-5/VIII «Про обласну комплексну програму «Турбота» 

на 2021-2027 роки» та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           С. ЖУРБА 
 

 


